

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **SŠ Horažďovice - 5.1.a\_snížení energetické náročnosti budovy\_stavební část**  
**Dodatek č.1**

Zadavatel **Střední škola, Horažďovice, Blatenská 313** IČO: **00077631**  
**Blatenská 313** DIČ:  
**34101 Horažďovice**

Zhotovitel: **Truhlářství Petr Kaiser s.r.o.** IČO: **28491670**  
**Bezděkovská 467** DIČ: **CZ28491670**  
**262 42 Rožmitál pod Třemšínem**

Vypracoval: Ing. Petr Horejš

Rozpis ceny	Celkem
HSV	127 871,00
PSV	132 577,80
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>260 448,80</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>260 448,80 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>54 694,00 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>0,20 CZK</b>

**Cena celkem s DPH** **315 143,00 CZK**

v **Rožmitále p. Třemšínem** dne **11.11.2021**

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	<b>Ostatní a vedlejší náklady</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>
01	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0
	<b>Stavební objekt</b>			<b>0,00</b>		
<b>1</b>	<b>Výměna výplní otvorů</b>	<b>0,00</b>	<b>260 448,80</b>	<b>54 694,25</b>	<b>315 143,05</b>	<b>100</b>
01	Výměna výplní otvorů	0,00	260 448,80	54 694,25	315 143,05	100
	<b>Celkem za stavbu</b>	<b>0,00</b>	<b>260 448,80</b>	<b>54 694,25</b>	<b>315 143,05</b>	<b>100</b>

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			34 762,00	13
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			93 109,00	36
767	Konstrukce zámečnické	PSV			12 700,00	5
786	Čalounické úpravy	PSV			119 877,80	46
	<b>Cena celkem</b>				<b>260 448,80</b>	<b>100</b>

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	110/2019	SŠ Horažďovice - snížení energetické náročnosti budovy
O:	1	Výměna výplní otvorů
R:	01	Výměna výplní otvorů - Dodatek č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 62 Úpravy povrchů vnější</b>						<b>34 762,00</b>			
9a	612409991R00	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. maltou vápenou v ploše	m2	26,00000	600,00	15 600,00	801-4	RTS 20/ II	RTS 20/ I
11	622471317RS7	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestříkem povrchu) hmota silikátová, složitost 1 + 2,	m2	26,00000	230,00	5 980,00	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ I
12	622472112R00	Omítka vnější stěn z hotových maltových směsí štuková ze suché maltové směsi stupeň složitosti 1+2, ručně, kompletní omítkové souvrství	m2	26,00000	507,00	13 182,00	801-1	RTS 20/ II	RTS 19/ II
<b>Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání</b>						<b>93 109,00</b>			
17a	342266111RU9	Opláštění VZT jednotek v podkroví - 4 ks sádkartonovými deskami na ocelovou konstrukci z profilů CW 50 tloušťka desky 12, 5 mm, impregnovaná, bez izolace, s otvorem pro odvod vzduchu vel. 0,035 m2 s mřížkou, revizní dvířka 600x600 mm u každé jednotky	m2	-18,00000	1 382,00	-24 876,00	801-1	RTS 20/ I	RTS 20/ I
17b	342266111RU9	Opláštění VZT jednotek v podkroví protipožárními sádkartonovými deskami na ocelovou konstrukci z profilů CW 50 GFK 12, 5 mm, bez izolace, s otvorem pro odvod vzduchu vel. 0,035 m2 s mřížkou.	m2	49,00	1 257,00	61 593,00	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ I
17c	342226001	Celoplechová dvoukřídlová revizní protipožární dvířka, EI30DP1-S, čtyřhran klíč, barva bílá, do rámečku zhotoveného z ocelových SDK profilů, dvířka 2TUR30 - 1380 x 1150P.	ks	4,00	12 948,00	51 792,00	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ I
17d	342226002	Montáž revizních protipožárních dvířek, typ 2TUR30 - 1380 x 1150P	ks	4,00	1 150,00	4 600,00	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ I
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>12 700,00</b>			
71a	767100001	Dodávka a montáž ocelové ochranné mříže včetně povrchové úpravy v barvě bílé, u oken v tělocvičně 2 x C' s VZT, rozměr mříže š.1600 x v. 930 mm.	ks	2,00	6 350,00	12 700,00		Vlastní	Indiv
<b>Díl: 786 Čalounické úpravy</b>						<b>119 877,80</b>			
81	786612 R0	Montáž a dodávka rolet textilních rolet	m2	66,40000	1 805,00	119 852,00		Vlastní	Indiv
83	998786103R00	Přesun hmot pro čalounické úpravy v objektech výšky do 24 m	t	0,10000	258,00	25,80	800-786	RTS 20/ II	RTS 20/ I
<b>Celkem</b>						<b>260 448,80</b>			